
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/5

OPTIturn TU 2406
(400V)
Objednací číslo:
3420353

43 990 Kč bez DPH
53 228 Kč s DPH

Cenově výhodný, přesný a plně
vybavený soustruh pro náročného
uživatele. Ideální pro každého
modeláře a domácí dílnu.

Přesné zpracování
Házivost čela vřetene <0,009 mm
Kalené vřeteno osazené kuželíkovými ložisky
Vodící šroub pro řezání závitů nebo pro automatický podélný posuv
Masivní prizmatické lože ze šedé litiny, indukčně kalené (HRC 42-52) a přesně broušené
Hlavní vypínač (IP 54) s podpěťovým spouštěčem, nouzový vypínač s aretací
Přepínač chodu vpravo-vlevo
Kvalitní sklíčidlo
Provedeno podle DIN 8606 (nástrojářská přesnost)
Bezpečnostní požadavky podle CE

Rozsah dodávky

Upínací srdce
Soustružnický nůž HSS
Stěna ostřiku
Vana na třísky
Čtyřstranný držák nože
Souprava výměnných kol od 0,4 do 3,5 mm metrický závit a 8 - 44 G/“ palcový závit
Kufřík s nářadím
Protokol o zkoušce



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/5

3-čelisťové sklíčidlo Ø 125 mm
Pevný hrot MK2
Pevný hrot MK3
Ochranný kryt sklíčidla

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/5

Technická data
Výška hrotu 125 mm
Max. točný průměr nad ložem 250 mm
Šířka lože 135 mm
Vzdálenost mezi hroty 550 mm
Kužel vřetene MK3
Otáčky 125 – 2000 ot/min
Plynulá změna otáček Ne
Počet rychlostních stupňů 6
Průchod vřetene 21 mm
Posuv pinoly 70 mm
Kužel pinoly koníka MK2
Posuv podélný 0,1 –0,2 mm/ot.
Max. posuv nožového suportu 70 mm
Max. posuv příčného suportu 110 mm
Závit metrický 0,4 – 3,5 mm/ot.
Závit palcový 10 – 44 záv./1“
Příkon 750 W
Elektrické připojení 400 V
Rozměry (š × v × h) 1310 × 560 × 520 mm
Hmotnost 125 kg



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 4/5

Doporučené příslušenství

3-čelisťové sklíčidlo s centrickým
upínáním Ø 125 mm

Objednací číslo 3442712
Cena bez DPH 3 290 Kč
Cena s DPH 3 981 Kč

4-čelisťové sklíčidlo s centrickým
upínáním ø 125 mm

Objednací číslo 3442812
Cena bez DPH 4 290 Kč
Cena s DPH 5 191 Kč

Upínací deska ø 250 mm (pro TU
2404/TU2406)

Objednací číslo 3440552
Cena bez DPH 1 519 Kč
Cena s DPH 1 838 Kč

Upínací pouzdro ER 25 (TU 2404 /
TU 2406 / TU 2304)

Objednací číslo 3440505
Cena bez DPH 1 929 Kč
Cena s DPH 2 334 Kč

Upínací pouzdro ER 32 (TU 2404 /
TU2406)

Objednací číslo 3440506
Cena bez DPH 2 390 Kč
Cena s DPH 2 892 Kč

Příruba pro sklíčidlo 125 mm pro
TU 2404/2406 (3 otvory)

Objednací číslo 3440511
Cena bez DPH 1 399 Kč
Cena s DPH 1 693 Kč

Otočný hrot OPTIMUM s kuželem
MK 2

Objednací číslo 3440702
Cena bez DPH 1 049 Kč
Cena s DPH 1 269 Kč

Sada výměnných středících hrotů
MK 2

Objednací číslo 3440732
Cena bez DPH 3 790 Kč
Cena s DPH 4 586 Kč

Pevná luneta pro TU 2506 / TU
2404 / TU2406

Objednací číslo 3441315
Cena bez DPH 1 589 Kč
Cena s DPH 1 923 Kč

Pohyblivá luneta pro soustruh TU
2506 / TU 2404 / TU2406

Objednací číslo 3441310
Cena bez DPH 1 549 Kč
Cena s DPH 1 874 Kč

Vrtáky HSS, MK2, sada 9 ks

Objednací číslo 3051002
Cena bez DPH 5 390 Kč
Cena s DPH 6 522 Kč

Kleštiny ER 25, 1,5 – 16 mm, 15 ks

Objednací číslo 3441109
Cena bez DPH 4 290 Kč
Cena s DPH 5 191 Kč



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 5/5

Doporučené příslušenství

Kleštiny ER32, 3 – 20 mm, sada 18
ks

Objednací číslo 3441122
Cena bez DPH 5 190 Kč
Cena s DPH 6 280 Kč

Rychloupínací nožový držák sada
SWH 1 - A

Objednací číslo 3384301
Cena bez DPH 14 190 Kč
Cena s DPH 17 170 Kč

Soustružnické nože HM 12 mm,
sada - 5 ks

Objednací číslo 3441666
Cena bez DPH 2 390 Kč
Cena s DPH 2 892 Kč

Univerzální podstavec pro
soustruhy

Objednací číslo 3440409
Cena bez DPH 13 690 Kč
Cena s DPH 16 565 Kč

Magnetický sběrač třísek
„Chipmag”

Objednací číslo 3850010
Cena bez DPH 1 239 Kč
Cena s DPH 1 499 Kč


